
 

 

 
Istituto Comprensivo Collepasso 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

via del Bosco, 63 - 73040 - Collepasso (LE) 

Tel. 0833/341024 Fax 0833/345198 C.F. 90018440751  

e-mail leic82200b@istruzione.it 
 

                                                                                                          

AL SITO WEB ISTITUTO 

ALL’ALBO ON LINE DELLA SCUOLA 

AL CONSIGLIO DI ISTTUTO 

AGLI ATTI DEL PROGETTO 

                             - SEDE- 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2020 approvato dal Consiglio d’Istituto; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: VARIAZIONE PER 

ASSUNZIONE AL PROGRAMMA ANNUALE FINANZIAMENTO PROGETTO 10.8.6A-FESRPON-PU-2020-169; 

CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di 13.000,00 euro. 

 

DISPONE 
 
di apportare al programma annuale dell’anno finanziario 2020 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

2 2 1 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi europei di sviluppo 
regionale (FESR) - PON PER LA SCUOLA FESR 

13.000,00 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 
 

Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

A03-12 2 2 1 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi 
europei di sviluppo regionale (FESR) - 
PON PER LA SCUOLA FESR 

13.000,00 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 

Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

A03-12 4 3 17 Acquisto di beni d'investimento - Beni 
mobili - Hardware n.a.c. 

11.700,00 

A03-12 5 1 6 Altre spese - Amministrative - Altre spese 
amministrative n.a.c. 

1.300,00 

 
 

Il presente decreto sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di Istituto. 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Dott.ssa Maria Francesca CONTE 

mailto:leic82200b@istruzione.it

